[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03  июля  2018  года                                                                                     № 741

г. Воткинск
Об утверждении Порядка ведения

реестра расходных  обязательств

муниципального образования

«Воткинский район»

В целях учета расходных обязательств муниципального образования  "Воткинский район" и в соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса  Российской Федерации,
Администрация муниципального образования «Воткинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования "Воткинский район". (приложение)
2. Главным распорядителям средств бюджета муниципального образования "Воткинский район" обеспечить составление и ведение реестров расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета муниципального образования "Воткинский район" в соответствии с Порядком, утвержденным настоящим постановлением. (приложение 2)
3. Управлению финансов Администрации муниципального образования "Воткинский район" (начальник Русинова О.Н.) обеспечить представление в Министерство финансов Удмуртской Республики реестр расходных обязательств муниципального образования "Воткинский район" в порядке, установленном Министерством финансов Удмуртской Республики.(приложение 1)
4. Признать утратившим силу следующие постановление Главы Администрации муниципального образования "Воткинский район" от 10 января 2006 года №9-1 "О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования "Воткинский район".

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования "Воткинский район" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов Администрации муниципального образования "Воткинский район" Русинову О.Н.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

              И.П. Прозоров